Администрация
муниципального образования
Воздвиженский сельсовет
    Пономаревского района
      Оренбургской области

          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      10.04.2019  	       №   13-п
Об утверждении Рабочей Программы
производственного контроля за
соблюдением санитарных правил
 гигиенических нормативов качества
и безопасности питьевой воды
на 2019 -2023 гг

         На основании Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом муниципального образования  Воздвиженский сельсовет:
1. Утвердить Рабочую Программу производственного контроля за  соблюдением санитарных правил  гигиенических нормативов качества  и безопасности питьевой воды  на 2019 -2023 гг  согласно Приложению.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования Воздвиженский сельсовет сети "Интернет".
3. Поручить организацию исполнения настоящего постановления главе администрации муниципального образования Воздвиженский сельсовет Молчановой В.И.
4. Постановление вступает в силу после его обнародования.

Глава сельсовета                                                                           В.И.Молчанова